
Uchwała Nr 283/XXVIII/2020 
Rady Miasta Ostrołęki 
z dnia 28 maja 2020 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia projektu pn. „Stworzenie 25 nowych miejsc opieki nad dziećmi 

do lat 3 w funkcjonującym Żłobku Miejskim w Ostroł ęce” współfinansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 

 

       Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.  U.  

z  2020  r. poz. 713.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zatwierdza projekt pn. „Stworzenie 25 nowych miejsc opieki nad dziećmi do lat 3  

w funkcjonującym Żłobku Miejskim w Ostrołęce” współfinansowany ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa VIII „Rozwój rynku 

pracy”, Działanie 8.3 „Ułatwienie powrotu do aktywności zawodowej osób sprawujących 

opiekę nad dziećmi do lat 3”, Poddziałanie 8.3.1 „Ułatwienie powrotu do aktywności 

zawodowej”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęka. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

                                                                                        Przewodniczący Rady Miasta 
                                                                                                       Ostrołęki 
 
                                                                                                Wojciech Zarzycki 
 

 


